pagamento da franquia do seguro do veiculo L200 de placa QGS-9013 pertencente a essa corte de 

contas, conforme o que consta nos termos do Memorando nº 000035/ 2024- TRANSPORTE  (ev. 

1; fls. 1-2). A proposta foi ofertada pela empresa ANTONIO TEOFILO CAVALCANTI NETO 

LTDA, CNPJ nº 09.080.433/0001-79, no valor de R$ 5.472,00 (cinco mil, quatrocentos e setenta 

e dois reais), referente ao valor da franquia do seguro do veículo oficial em questão É curial 

destacar a relevância dos temas que compõem o conteúdo do referido evento, bem como ressaltar 

que o caso em comento circunscreve-se à órbita do disposto no art.